

Kære medlem

Hermed endnu en fordel ved at være medlem af TÆNDHÆTTEN BADMINTON.

Vi har lavet en aftale med LOOP Cirkeltræning. Dragør om at medlemmer af TÆNDHÆTTEN BADMINTON kan blive meldt ind for 1 kr. mod normal pris 299 kr. Se nærmere nedenfor, hvad LOOP cirkeltræning går ud på. Hvis du ønsker at benytte dig af tilbuddet, skal du blot møde op på A.P. Møllers Alle 13 og meddele, at du kommer fra TÆNDHÆTTEN BADMINTON. Så får du nævnte rabat.

Med venlig hilsen

## **TÆNDHÆTTEN BADMINTON**

### Loop cirkeltræning

Loop cirkeltræning er til dig, der ønsker mærkbare resultater, men også har andre ting at bruge tiden til. Til dig, der kommer for træningens og sundhedens skyld og ikke har brug for spejle på væggen eller lyden af stønnende actionmen.

Loop cirkeltræning er ideelt til dig, der ønsker at tabe et par kilo eller flere. Til dig, der ønsker et sundere liv ? og til dig, der vil øge din styrke og kondition. Loop er individuel træning for både motionister og sportsfolk ? i hyggelige, sociale rammer.

Loop cirkeltræning tager kun 24 minutter, og din træning starter lige, når det passer dig ? helt uden ventetid. Loop er kort sagt den hurtigste vej til en sundere krop.

### Profil

#### Den hurtigste vej til en sundere krop

Loop er et unikt træningskoncept, der sikrer dig en velfbalanceret træning af hele kroppen ? både fysik og kondition ? på kun 24 minutter.

Loop bygger på et effektivt og enkelt træningsprogram, der kan bruges af alle ? fra den uøvede og utrænede motionist til eliteidrætsudøveren. Et koncept, hvor man automatisk får trænet alle muskelgrupper ? hurtigt, effektivt og uden ventetid.

Hos Loop Fitness finder du et helt andet miljø end i de traditionelle fitness- og styrkecentre. Bl.a. er vores tilbud om afskærmede cirkler kun for kvinder en stor succes, der er med til at understøtte ideen om et afslappet og hyggeligt miljø, hvor alle kan komme, som de er.

Jeg har oprettet en gruppe under navnet: TÆNDHÆTTEN. Skulle jeres medlemmer være interesseret i at træne hos os, får de oprettelsen til kr. 1,- (mod normalt kr. 299,-) og løbende månedsbetaling på kr. 169,-

Det er altid en god ide at booke en prøvetime inden opstart, da vores maskiner er en smule anderledes end de traditionelle. For yderligere oplysninger, kan I finde os på:

[www.loopcirkeltræning.dk](http://www.loopcirkeltræning.dk)

Vi glæder os til at se jer i LOOP på adressen: A. P. Møllers Alle 13, Dragør!

Med venlig hilsen/Best regards

Gitte Palm Pfeiffer  
LOOP Cirkeltræning, Dragør.